
平成 2５年４月１日 
 

河野産業株式会社 
 取締役営業本部長 坂 本 恵 二 様 
 

社団法人福岡中小企業経営者協会 
工務部課長交流会「工交会」       

担当副会長 江見 博 
担当理事  毛利 藤伸 

                        代表幹事  永田 清美 
※このマークはゼロ災マークと中経協マークを組み合わせ皆様の安全を祈念するものです。      

 

平成２５年度通常総会のご案内 

 
新緑の候、貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。   
さて、工務部課長交流会「工交会」の平成２５年度通常総会を下記のとおり開催いたしましの

で、多事多端の折ではございますが是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
【日 時】 平成２５年４月１９日（金）１８：３０ ～ 
【場 所】 社団法人福岡中小企業経営者協会  会議室 
【内 容】 １．平成２４年度事業報告および決算報告・監査報告 
      ２．平成２５年度事業計画（案）および収支予算（案）について 
      ３．幹事改選（案） 

※終了後、懇親会を行いますので、お車はご遠慮ください。 
       

《問合せ先》 中経協工交会担当（二宮）  TEL（092-451-8593） 
 
 

中経協工交会担当  二宮宛  ＦＡＸ092-451-9379 
（４月１５日までにご返信下さい。） 

※平成２４年４月１９日（金）開催の工務部課長交流会「工交会」通常総会出欠連絡票 
会 社 名 役 職 ・ 氏 名 総 会 

（何れかに○印） 
懇 親 会 

（何れかに○印） 
   出席  欠席 出席  欠席 

 
※当日、ご欠席の場合は、下記委任状にご署名・捺印の上、ご返信下さいますようお願い申し上げます。 

委   任   状 

平成２５年度通常総会における 
各議案の承認および議決権の行使を             様に委任します。 

 
会社名            役職名            氏名         印 



株式会社 総 研 
代表取締役会長 江見 博  様 
株式会社毛利運送 
代表取締役 毛 利 藤 伸  様 
株式会社 三 共 
常務取締役 永 田 清 美  様 
株式会社 ふ く や 
工場長 古 田 浩 和  様 
松田都市開発株式会社 
管理部 部長 茶 川 敏 浩  様 
日本食品株式会社  
環境･施設保安部 部長 石原英典  様 
日建建設株式会社 
工事部 部長 古 川 満  様 

河野産業株式会社 
 取締役営業本部長 坂 本 恵 二 様 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
韓国釜山企業および経済事情視察については、中止します。 
 
 
１．起案の経緯 
    昨年１２月の工交会忘年例会において： 
     「このメンバーで来年２月か３月の金～土か、土～日の１泊 2日で、韓国企業等の視察 
     を計画してはどうか」と提案。 
    この提案に例会参加者全員が参加することで盛り上がり、企画したもの。 
 
２．参加状況 
    企画後、工交会会員へ電話連絡をしたところ、「年度末は時間が取れない。休めない」との事

で、参加者はゼロ。 
    本企画は、福岡中経協会員にも間口を拡大したが、参加者なし。 
 
   ※参加者ゼロの反省点 
     ①工交会会員が土～日を希望しても、年度末という時期に休日をとることが難しい。 

②工交会会員は何れも現場責任者であり、突発の連絡にも対応できる状態にあること。 
   ※何かあれば、直ぐ駆けつけることができる事 

     ③留守時の代役がいない（人員に余裕がない）。 
 
３．結 論 
    中止 
 
 
                        平成２５年 3月１日 
 

                       工交会担当  平田利孝 


